
 

20.5541091

20.554 Estavayer-le-Lac–Bussy FR–Rueyres-les-Prés

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I

Estavayer-le-Lac, CO
Sévaz, village
Bussy FR, croisée
Morens FR
Rueyres-les-Prés, La Chavane
Rueyres-les-Prés, anc. poste
Rueyres-les-Prés, école I Æ

Rueyres-les-Prés, école
Payerne, gare 20.560 Æ
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Payerne, gare 20.560
Rueyres-les-Prés, école Æ

Rueyres-les-Prés, école I

Rueyres-les-Prés, anc. poste
Rueyres-les-Prés, La Chavane
Morens FR
Bussy FR, croisée
Sévaz, village
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ

Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä

316
326
336
366
396
416
476
506

55402

047
437

506
576

317
327
337
367
397
417
477
507

55406

048
438

507
577

318
328
338
368
398
418
478
508

55408

049
439

5011
5711

0512
0612
0712
1012
1312
1512
2112
2412

55414

3512
1213

0313
0413
0513
0813
1113
1313
1913
2213

55418

3513
1214

2013
2713

0314
0414
0514
0814
1114
1314
1914
2214

55420

3514
1215

"+

"+

2015
2715

4015
4115
4215
4515
4815
5015
5615
5915

55424

0416
4316

"+

"+

2016
2716

3316
3416
3516
3816
4116
4316
4916
5216

55428

0417
4317

2017
2717

3317
3417
3517
3817
4117
4317
4917
5217

55430

0418
4318

2018
2718

3318
3418
3518
3818
4118
4318
4918
5218

55432

0419
4319

2019
2719

3319
3419
3519
3819
4119
4319
4919
5219

55434

0420
4320

Samedi, dimanche et fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I

Estavayer-le-Lac, CO
Sévaz, village
Bussy FR, croisée
Morens FR
Rueyres-les-Prés, La Chavane
Rueyres-les-Prés, anc. poste
Rueyres-les-Prés, école I Æ

Rueyres-les-Prés, école
Payerne, gare 20.560 Æ
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4515
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55423

Payerne, gare 20.560
Rueyres-les-Prés, école Æ

Rueyres-les-Prés, école I

Rueyres-les-Prés, anc. poste
Rueyres-les-Prés, La Chavane
Morens FR
Bussy FR, croisée
Sévaz, village
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ

Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä
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Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO
Sévaz: village
Bussy FR: croisée
Morens FR
Rueyres-les-Prés: La Chavanne, 
auberge, école

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 
11 mars–12 avr, 29 août–18 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–5 juil 
sauf 31 mai, 20 juin

www.fahrplanfelder.ch 2019




